
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 2586/2019
 

             O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o Art. 17, Inciso XII, do Regimento Geral da

Universidade Federal do Amapá e tendo em vista o que consta no Memorando

Eletrônico nº 36/2019 - PROCRI, de 20.12.2019.

 

RESOLVE:
 

             Art. 1º - Instituir a Comissão Avaliadora dos Planos de Trabalho do Edital de

Mobilidade Internacional para servidores técnicos administrativos - MOBITAE, no

âmbito da Universidade Federal do Amapá, composta pelos servidores, abaixo

relacionados.

 

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Reitoria da Fundação Universidade Federal do Amapá

 

 

 

Homologado em 26/12/2019 por 1216372 - JULIO CESAR SA DE OLIVEIRA, com as

atribuições conferidas pelo(a) Decreto Presidencial de 19/09/2018, publicado no

D.O.U. nº 182, de 20/09/2018, Seção 2, página 1.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 2353137 SILVIO DOS SANTOS SOUSA
2 2177226 MANUELA SANTANA GORTZ
3 1698947 DEUSENI OLIVEIRA DE SOUZA


